2
4

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

31.10.2025 г.  № 273

пгт. Шумячи

	О перечне имущества, предлагаемого к передаче, находящегося в государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

Рассмотрев письмо Министерства образования и науки Смоленской области  от 07 октября 2025г. № 10881 «О перечне имущества, предлагаемого к передаче, находящегося в государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», в соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче, находящегося в государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	 Председатель Шумячского
 окружного Совета депутатов

                          В.Л. Слободчиков
	 И.п. Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской     области

                                  Н.М. Дмитриева

                                                                                                                                                                                   Приложение №1
Перечень
имущества, предлагаемого к передаче, находящегося в государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Министерство образования и науки Смоленской области
	г. Смоленск,                   ул. Николаева,             д. 12а, 214004, 6730076740
	Учебная литература 2025
	-

	576 шт.

120 696,62 руб.